Câbles, filets et accessoires
CATALOGUE PRODUITS
FILET INOX
23
20
FILET INOX
DESCRIPTION | PRODUITS
2 | inox system - Catalogue Produits

1,5 m), sertir environ 1 œillet sur 10.
Les filets doivent être posés en dernier
sur un chantier, afin d'éviter que des polluants
(poussières, ciments...) se déposent
sur le filet entrainant la rouille.
Scannez pour
retrouver
cette explication
en ligne !
98
10 11
DESCRIPTION | PRODUITS
FILET INOX
Catalogue Industrie - inox system | 13
Référence Ø câble Largeur Hauteur Poids au m²
IS20256-0100-020 1.0 40 20 1,1
IS20256-0100-025 1.0 45 25 0,8
IS20256-0100-030 1.0 55 30 0,65
IS20256-0100-040 1.0 70 40 0,45
IS20256-0100-050 1.0 88 50 0,35
IS20256-0100-060 1.0 105 60 0,25
IS20256-0100-070 1.0 125 70 0,2
IS20256-0100-080 1.0 140 80 0,17
IS20256-0300-040 3.0 75 40 3,45
IS20256-0300-050 3.0 90 50 2,6
IS20256-0300-060 3.0 105 60 2,05
IS20256-0300-070 3.0 125 70 1,65
IS20256-0300-080 3.0 140 80 1,4
IS20256-0300-100 3.0 175 100 1,08
IS20256-0300-120 3.0 210 120 0,89
IS20256-0300-140 3.0 245 140 0,8
IS20256-0300-160 3.0 280 160 0,7
IS20256-0300-180 3.0 315 180 0,6
IS20261-0150-025 1.5 45 25 1,85
IS20261-0150-030 1.5 60 30 1,3
IS20261-0150-035 1.5 68 35 1,22
IS20261-0150-040 1.5 75 40 0,85
IS20261-0150-050 1.5 90 50 0,65
IS20261-0150-060 1.5 105 60 0,52
IS20261-0150-070 1.5 125 70 0,49
IS20261-0150-080 1.5 140 80 0,35
IS20261-0150-100 1.5 175 100 0,31
IS20261-0150-120 1.5 210 120 0,25
IS20261-0150-140 1.5 245 140 0,21
IS20261-0150-160 1.5 280 160 0,18
IS20261-0150-180 1.5 315 180 0,14
IS20261-0150-200 1.5 350 200 0,14
IS20261-0150-250 1.5 435 250 0,12
IS20261-0200-040 2.0 75 40 1,55
IS20261-0200-050 2.0 90 50 1,2
IS20261-0200-060 2.0 105 60 0,95
IS20261-0200-070 2.0 125 70 0,75
IS20261-0200-080 2.0 140 80 0,68
IS20261-0200-100 2.0 175 100 0,5
IS20261-0200-120 2.0 210 120 0,4
IS20261-0200-140 2.0 245 140 0,35
IS20261-0200-160 2.0 280 160 0,3
IS20261-0200-180 2.0 315 180 0,28
IS20261-0200-200 2.0 350 200 0,22
IS20261-0200-250 2.0 435 250 0,18
FILET INOX
DESCRIPTION | PRODUITS
14 | inox system - Catalogue Produits
ATTENTION,